Superb Combi
L&K
2,0 TDI 110 kW 7-stup. automat.
Emise CO2 138 g/km  / Spotřeba (kombinovaná) 5,2 l/100km
Ceny Cena
Vaše konfigurace 1 235 000 Kč
Vybrané doplňky a služby 78 900 Kč
Celková cena nakonfigurovaného auta 1 313 900 Kč
Měsíční splátka ** Již brzy
*Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem Škoda Auto je pouze orientační a není nabídkou ve
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda.
Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.
Uvedená cena výbavy Škoda Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty jsou
určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise CO2 vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů Škoda.
ID Konfigurace: C94JPQYZ
Uložené: 22. 11. 2023 12:01
Strana 1 / 6
PR čísla NZ554D/GYOZYOZ, 2024, TM, 0E0E, GYA5YA5, MRDK7K3, GPK1PK1, MLBH3GN
Zvolené výbavy a služby PR. Cena
Barva
Černá Ebony metalíza 0E0E 19 000 Kč
Kola
Belatrix 18" antracitová leštěná MRAD40R 0 Kč
Interiér
L&K černý TM
Praktičnost a příslušenství
Tažné zařízení sklopné, el. odjistitelné s asistencí pro jízdu s přívěsem GPK1PK1 32 000 Kč
Dvojitá podlaha s cargo elementy MLBH3GN 6 300 Kč
Bezpečí a požitek z jízdy
Přímá kontrola tlaku v pneumatikách MRDK7K3 2 600 Kč
Prodloužená záruka
Služba ŠKODA Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km GYA5YA5 19 000 Kč
Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.
-
Belatrix 18" antracitová leštěná
Technické údaje
Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 9,3 s
Objem palivové nádrže 66,0 l
Maximální rychlost 222 km/h
Nox Production Fuel 19,1 mg/km
Motor, převodovka, elektrika
Vrtání 81 mm
Kompresní poměr 16,0 +/- 0,25
ID Konfigurace: C94JPQYZ
Uložené: 22. 11. 2023 12:01
Strana 2 / 6
Objem motoru 1 968 cm³
Počet válců 4
Palivo Diesel
Max. výkon 110 kW
Max. točivý moment 360 Nm / 1 600 - 2 750 1/min
Zdvih 96 mm
Vnější rozměry
Výška 1 497 mm
Délka 4 902 mm
Objem zavazadlového prostoru min./max. 690 / 1 920 l
Rozchod vpředu/vzadu 1 585 / 1 574 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 11,1 m
Rozvor 2 837 mm
Šířka 1 849 mm
Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1 859 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1 678 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 457 kg
Zatížení střechy 100 kg
Celková hmotnost 2 241 kg
Jízdní souprava 4 241 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 2 000 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 90 kg
Mass vehicle single 1 728 kg
Mass actual single 1 803 kg
WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 5,2 l/100km
WLTP consumption low 7,4 l/100km
WLTP consumption medium 5,4 l/100km
WLTP consumption high 4,4 l/100km
WLTP consumption extra high 5,0 l/100km
Kombinované emise WLTP 138 g/km
WLTP emission low 194 g/km
WLTP emission medium 141 g/km
WLTP emission high 117 g/km
WLTP emission extra high 132 g/km
ID Konfigurace: C94JPQYZ
Uložené: 22. 11. 2023 12:01
Strana 3 / 6
Galerie
ID Konfigurace: C94JPQYZ
Uložené: 22. 11. 2023 12:01
Strana 4 / 6
ID Konfigurace: C94JPQYZ
Uložené: 22. 11. 2023 12:01
Strana 5 / 6
Energetický štítek
Belatrix 18" antracitová leštěná
Pirelli 235/45 R18 94W
PIRELLI 41128
C1235/45R18 94 W
70 dB
Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.
Product sheet
s.net/relas/tyres/sheet/or81d73wI
urXoinVzaS6qA==
Bridgestone 235/45 R18 94W
Bridgestone 24625
2
0
2
0
/7
4
0
ABC
C1235/45 R18 94W
A
B
C
D
E
AA
C
D
E
BB
67dB
Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.
Product sheet
s.net/relas/tyres/sheet/izSnFH15A
FvWSQOm3FE5Hw==
Goodyear 235/45 R18 94W
GOODYEAR 584484
C1235/45R18 94 W
68 dB
Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.
Product sheet
s.net/relas/tyres/sheet/NKA1iDX3
NT3vg4zIotcxzQ==
ID Konfigurace: C94JPQYZ
Uložené: 22. 11. 2023 12:01
Strana 6 / 6